

Informationsbrev 1, BRF Gottsunda allé 1

2021-01-30

Nu har styrelsen börjat sitt arbete igen. Vi planerar för vårt ordinarie årsmöte som kommer att hållas vecka 16 i april. När datum fastställts kommer en kallelse. Vi välkomnar motioner och ber att de lämnas senast onsdagen den 3 mars till gottsunda.alle1@gmail.com eller till styrelsens brevlåda Henry Wemans väg 2. Styrelsen behöver tillräckligt med tid att begrunda motioner.

Sedan jul så har vi nu vinter med snö, snöröjning och halkbekämpning med grus. Vi har satt fram kvastar och skovlar så kan vi röja lite framför dörrarna så att de går igen. Det finns risk att vi drar in grus så att det hamnar i skårorna för hissen – och då går den inte. Så vi har köpt skoskrapor och satt fram utanför entrédörrarna. På förfrågan satte vi en till utanför ”bakdörren” till HW2 – och den försvann – enligt uppgift efter endast 2 dagar, trist!

Nu är den tillfälliga busshållplatsen bort – och det är faktiskt skönt. Det blev mycket fimpar, snuskuddar och annat skräp. Tack till er som körde bort kvarlämnade kundvagnar!

Tillsammans med BRF Gottsunda allé 2 ska vi börja titta på ladd- stolpar för vår uteparkering. Om det finns någon frivillig i föreningen som vill delta i arbetet tillsammans med en styrelsemedlem så anmäl gärna detta till gottsunda.alle1@gmail.com eller till styrelsens brevlåda. Välkomna med anmälan!



Får man gå på gräsmattan under vintern? Svaret är nej – därför att grässtråna bryts av och i vår syns då gula fläckar på de skadade områdena. Var aktsamma om vår innegård – och be också era barn, ungdomar och gäster gå de extra stegen på gångvägen.

Internet-handeln har förstärkts av Coronapandemin och det har slagit igenom i vårt miljörum som ni säkert uppmärksammat! Alla måste ta isär (knäcka) sina kartonger innan de läggs i behållarna för att dessa ska räcka till mellan tömningarna. Som vanligt ber vi er sortera och sortera rätt.

Än en gång har femårsbesiktningen i BRF Gottsunda allé 2 skjutits på framtiden. Den är nu planerad till 9–10 mars och vi hoppas att den då kan genomföras. Först därefter kommer åtgärderna efter vår femårsbesiktning att utföras.

Hoppas att ni kan ta er tid att njuta av vintervädret, t ex i skidspåren i Gottsundagipen. Snart börjar det verkligen att märkas att dagsljuset kommit tillbaka!

Ta hand om er och håll ut – vi kommer att vaccineras!

Styrelsen